ニュースレポート

令和７年５月７日

報 道 機 関  各 位

観光課 観光係

タイトル  大阪・関西万博における「ひょうご EXPO41」へ出展について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

大阪・関西万博における「ひょうご EXPO41」へ出展について

日  時

令和 7 年 4 月 25 日（金）

場所・住所

大阪・関西万博 関西パビリオン

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  大阪・関西万博の関西パビリオン兵庫県ゾーンにて、「ひょうご EXPO41

（市町の日）」へ出展し、赤穂市の日として、来場者に向けた観光ＰＲを実

施しました。

  赤穂市の認知度向上と、観光地としての魅力をＰＲするため、この度リニ

ューアルした観光ポスターとパンフレットをはじめ、日本遺産や義士祭等

のポスターを展示するとともに動画の放映も行いました。

  市内の主要観光地が有する自然やグルメ、歴史など幅広い観光資源を紹

介し、更なる観光誘客の促進を図りました。

問い合わせ先

部課係名： 産業振興部観光課観光係

担当者名： 山口

電  話： 0791-43-6839   （内線 2261）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-46-3400

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市